

Årsredovisning

för

Plain Finansrådgivning i Kalmar AB

556612-9218

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peo Olsson, Styrelseledamot
2024-05-27

Styrelsen för Plain Finansrådgivning i Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäkringsmäkleri, fondmäkleri, rådgivning vid placeringar och investeringar samt därmed för- enligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	111	201	239	311	1 312
Resultat efter finansiella poster	-1	-366	-385	-351	-123
Balansomslutning	56	104	96	108	678
Soliditet (%)	98	53	54	52	44

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	-55 372	3 993	55 621
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 993	-3 993	0
Årets resultat				-524	-524
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	-51 379	-524	55 097

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 105 000 kr (105 000).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-51 379
årets förlust	-524
	-51 903
behandlas så att i ny räkning överföres	-51 903
	-51 903

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		110 739	200 561
Övriga rörelseintäkter		379 443	2 143
		490 182	202 704
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-120 300	-226 382
Personalkostnader	1	-144 491	-342 302
		-264 791	-568 684
Rörelseresultat		225 391	-365 980
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-226 000	0
Ränteintäkter		143	31
Räntekostnader		-58	-58
		-225 915	-27
Resultat efter finansiella poster		-524	-366 007
Bokslutsdispositioner		0	370 000
Resultat före skatt		-524	3 993
Skatt på årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-524	3 993

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag	0	25 000
Aktuella skattefordringar	0	21 347
Övriga fordringar	5	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	26 473
	5	72 820

Kassa och bank

	55 965	31 343
Summa omsättningstillgångar	55 970	104 163

SUMMA TILLGÅNGAR

55 970 **104 163**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
		107 000	107 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		-51 379	-55 372
Årets resultat		-524	3 993
		-51 903	-51 379
Summa eget kapital		55 097	55 621
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	19 230
Övriga skulder		873	12 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	17 228
Summa kortfristiga skulder		873	48 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		55 970	104 163

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Företaget är dotterföretag till Plain Group Sverige AB, 559002-7099.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	0	0
Skatt på årets resultat	0	0
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-524	3 993
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	0	823
Ej avdragsgilla kostnader	2 004	2 024
Ej skattepliktiga intäkter	-29	-6
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	-1 975	-2 841
Redovisad skattekostnad	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2024-05-23

Peter Eveby
Peter Eveby
Ordförande

Per-Ola Olsson
Per-Ola Olsson